
ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

О зачислении в число студентов 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования 
"Удмуртский государственный университет"

очной формы обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

Зачислить  в число студентов 1 курса  очной формы обучения  с 01 сентября 

2022 г. следующих абитуриентов:

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом 

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 

21.08.2020 г. № 1076, Постановлением Правительства РФ от 21 марта 2022 г. N 

434 «Об утверждении особенностей приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования, имеющим государственную аккредитацию, 

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

(адъюнктуре) в 2022 году», Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 

2022 г. № 268 «О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и 

сотрудников некоторых федеральных государственных органов» и Правилами 

приема на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры 

в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на 2022/2023 

учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 26 октября 

2021 г. (протокол № 8),
п р и к а з ы в а ю:
1.

Сведения о зачислении в соответствии с приказом 
№4653/01-01-05 от 17.08.22г.



ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт языка и литературы

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.02 

"Лингвистика"  (перевод и переводоведение (основной язык: английский, 

второй язык: немецкий))

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.02 

"Лингвистика"  (теория и методика преподавания языков и культур (основной 

язык: английский, второй язык: китайский))

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

 

 

141-652-707-44

153-284-241-52

143-476-871-83

159-541-519-91

144-142-793-44

152-101-792-13

142-164-048-22

176-671-318-00

148-496-493-21

165-636-587-03

167-289-373-18

142-204-059-01

148-132-893-70

167-893-483-40

144-827-608-80

147-288-991-18

152-743-636-66

163-617-237-65

162-969-697-32

158-931-383-04

172-151-663-46



ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

168-979-170-53

153-037-144-27

165-921-100-62

167-549-817-23

159-763-994-43

166-474-975-18

167-768-378-39

190-615-008-49

167-764-588-31

167-818-238-09

158-258-491-03

176-730-925-99

158-323-740-73

140-117-720-04

172-158-612-63


